[bookmark: _GoBack]Генеральному директору РОФКР ПО
А.Ю. Анисимову
                                                         от _________________________________,
собственника помещения в доме по адресу:
  _____________________________________
телефон:
_____________________________________

Заявление
Прошу предоставить мне рассрочку платежа по оплате взноса на капитальный ремонт сроком на         месяца (ев), собственника жилого/нежилого помещения в многоквартирном доме по адресу: __________________________________________________________________.
Оплату гарантирую произвести в срок до «___» ____________   20 ___г.

«____»_____________________20 ____г.
Подпись: _________________/__________________